
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 1

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 2538/2021 Numero da Modalidade: 5 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE PÃES E FRIOS

Expedição: Homologação:17/03/2021 22/04/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 10:40 - Usuário: 19 - JOSUEL

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 992872 - PAO DE LEITE PEQUENO 80.000,0000 15.096,0000 64.904,0000 0,75 KJ

1 2 17594 - PÃO DE QUEIJO CONGELADO 2.000,0000 377,0000 1.623,0000 12,50 PIF PAF

1 3 990798 - PAO FRANCES 6.000,0000 2.605,9421 3.394,0579 12,63 KJ

1 4 12532 - PRESUNTO COZIDO 1.500,0000 241,0000 1.259,0000 38,33 FRIMESA

1 5 5266 - MUSSARELA 1.500,0000 241,0000 1.259,0000 49,00 FRIMESA

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


